



儿童生活区（二三楼）改造工程类 项目合同

采购人：榆林市儿童福利院

供应商：陕西贸宏杰建设工程有限公司

签订地址：榆林市儿童福利院

签订时间：2025年9月23日

采购人：榆林市儿童福利院（以下简称甲方）
供应商：陕西商贸建设工程有限公司（以下简称乙方）

为了明确甲乙双方权利义务，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国建筑法》等相关法律法规规定，签订本合同，并共同遵守执行。

一、采购项目名称

项目名称：儿童生活区（二三楼）改造工程项目

项目编号：YLCC2025-0731

标段名称：——

标段编号：——

二、施工地点

（一）榆林市儿童福利院

三、施工期限

本合同签订后 120 个日历日内完成全部施工内容并交付使用。

四、合同价款及标的

合同总价为一次性包干价，不受市场价格变化因素的影响。合同

总价款为：小写¥750000.00元，大写人民币柒拾伍万元整。

供货及施工明细：详见附件。

五、款项结算

（一）支付方式：银行转账

（二）货币单位：人民币

（三）支付节点：合同签订后支付合同总价款的40%；施工进度达到总工程量的50%时，经甲方确认后支付合同总价款的30%，工程竣工验收合格并办理完毕结算手续后，支付剩余30%尾款。

六、施工安全责任

（一）乙方应严格遵守国家有关安全生产的法律法规和行业标准，建立健全安全生产责任制，制定施工安全措施方案，报甲方备案。

（二）乙方负责施工现场的全部安全管理，设置明显的安全警示标志，采取必要的安全防护措施，确保施工人员、甲方人员及第三方的人身和财产安全。

（三）施工期间发生的一切安全事故（包括但不限于人身伤害、财产损失等），由乙方承担全部法律责任和经济赔偿责任。若因乙方原因导致甲方或第三方遭受损失，乙方应负责赔偿。

（四）乙方应为其施工人员购买工伤保险和意外伤害保险，并在进场前向甲方提供相关证明。

（五）甲方有权对乙方的安全措施进行监督检查，乙方应积极配合并及时整改安全隐患。

七、禁止分包

（一）乙方承诺其具备独立履行本合同项下全部义务资质与能力，未经甲方书面同意，不得将本工程的全部或任何部分进行分包、转包或转让给任何第三方。

（二）若乙方擅自分包、转包或转让的，甲方有权单方解除合同，乙方应退还甲方已支付的全部款项，并向甲方支付合同总价款20%的违约金。如因此造成工程质量问题或工期延误的，乙方还应承担全部赔偿责任。

八、违约责任

（一）一方未履行合同约定义务或履行不符合约定的，应承担继续履行、采取补救措施或赔偿损失等违约责任。

（二）若乙方施工质量不符合约定或未按工期完成，每逾期一日，应按合同总价款的千分之一向甲方支付违约金；逾期超过30日的，甲方有权解除合同并要求乙方赔偿损失。

(三) 若因乙方原因导致重大安全事故或经过整改仍不符合安全要求的，甲方有权单方解除合同，乙方应返还已收款项并赔偿甲方损失。

九、争议解决

本合同履行过程中如发生争议，双方应友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十、合同生效及其他

- (一) 本合同自双方签字盖章之日起生效。
- (二) 合同一式七份，甲方两份，乙方执两份，市采购中心一份，政府采购监管机构备案一份，乙方办理结算一份。
- (三) 合同附件为合同组成部分，与本合同具有同等法律效力。
- (四) 未尽事宜，由双方另行签订补充协议。

甲方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：
开户银行：
账号：
电话：
地址：

乙方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：
开户银行：
账号：
电话：
地址：

地址：陕西省西安市未央区未央湖街道长安大学渭水校区家属院6号楼2301

签订日期：2025年9月23日

附件：合同清单（含技术参数、工程量清单、施工图纸等）

儿童生活区（二三楼）改造工程类
项目工程

投 标 总 价

投标总价(小写)：750000.00
(大写)：柒拾伍万元整

投 标 人：陕西建设集团
法定代表人或授权代表：
编制人：
（单位盖章）
（签字或盖章）
（造价人员签字盖专用章）
编制时间：2025年9月23日

工程项目总造价表

第一輯 其一 序

表 10-1 2007 年 1—3 季度主要指标					
指标名称、计量单位		单位: 亿元			
序号	主要指标	金额	同比增长 (%)	环比增长 (%)	环比增长 (%)
1	全社会固定资产投资 (亿元)	7186.000 00	662.1735 35	21.305 30	22.241 56
2	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	17 292 321.2	16 365 31	749 016	1418 35
3	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
4	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
5	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
6	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
7	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
8	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
9	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
10	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
11	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
12	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
13	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
14	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
15	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
16	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
17	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
18	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
19	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
20	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
21	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
22	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
23	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
24	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
25	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
26	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
27	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
28	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
29	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
30	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
31	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
32	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
33	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
34	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
35	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
36	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
37	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
38	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
39	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
40	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
41	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
42	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
43	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
44	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
45	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
46	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
47	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
48	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49
49	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	292 590 590 00	282 59 00	12 009 48	2825 51
50	全社会固定资产投资完成额 (亿元)	27 514 594.0	15 554 46	12 009 48	799 49

单位工程造价汇总表

工程名称：二标段工程		专业：土建工程	第 1 页 共 1 页
序号	项 目 名 称	造 价 (元)	
1	分部分项工程费	15076.11	
1.1	Σ(综合单价×工程量)	5243.54	
1.2	可能发生的暂估	9842.57	
2	措施项目费	746.33	
2.1	Σ(综合单价×工程量)	746.33	
2.2	可能发生的暂估		
2.3	其中，安全文明施工费	666.83	
3	其它项目费		
3.1	Σ(综合单价×工程量)		
3.2	可能发生的价格		
4	规费	738.92	
5	税金工程造价	15783.16	
5.1	人工土石方工程综合系数		
5.2	机械土石方工程综合系数		
5.3	砌筑工程综合系数		
5.4	土建工程综合系数	15783.16	
6	增值税销项税额	1418.65	
7	利润税	73.46	
8	工程造价	17261.21	
合 计			17,261.21

主要材料价格表

[illegible]

单位工程造价汇总表

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 二层楼修缮工程				专业: 土建工程		第 1 页 共 2 页	
序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	
1	020301001001	天棚基层白色乳胶漆	m ²	511.37	23.49	12012.08	
2	020301003001	塑料板楼地面	m ²	511.37	38.51	19892.86	
3	020305007001	金属饰面块材面层 规格、品牌、颜色、自订金属饰面块材	m ²	232.86	212.01	49388.65	
4	020307001001	饰面板块面 1200mm 高护墙块面	m ²	139.44	71.43	9960.20	
5	020602001001	饰面块料面层 1.面层块料面层 2.面层块料面层 3.面层块料面层 4.面层块料面层	m ²	13.3	103.65	1378.55	
6	020602001002	饰面块料面层 1.面层块料面层 2.面层块料面层 3.面层块料面层 4.面层块料面层	m ²	15.2	60.76	923.55	
7	020701001002	块料面层 1.面层块料面层 2.面层块料面层 3.面层块料面层 4.面层块料面层	m ²	83.14	127.57	10606.17	
8	020304001001	块料面层 1.面层块料面层 2.面层块料面层 3.面层块料面层 4.面层块料面层	m ²	208.73	80.99	21764.44	
9	02030901001	零星砌砖 1.零星砌砖 2.零星砌砖 3.零星砌砖 4.零星砌砖	m ²	30.44	209.74	6384.49	
10	010302006001	零星砌砖 1.零星砌砖 2.零星砌砖 3.零星砌砖 4.零星砌砖	m ³	11.69	423.07	4945.69	
11	020309041002	零星砌砖 1.零星砌砖 2.零星砌砖 3.零星砌砖 4.零星砌砖	m ²	13.92	209.74	2919.58	
12	020603001001	抹灰面层 1.抹灰面层 2.抹灰面层 3.抹灰面层 4.抹灰面层	m ²	6	63.32	379.92	
13	020302001001	块料面层 1.面层块料面层 2.面层块料面层 3.面层块料面层 4.面层块料面层	m ²	41.13	96.79	3980.97	
本页合计						144317.15	

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 二层楼修缮工程				专业: 土建工程		第 2 页 共 2 页	
序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	
14	010703002001	金属饰面块材面层 规格、品牌、颜色、自订金属饰面块	m ²	41.13	29.89	1228.96	
15	020302001001	块料面层 1.面层块料面层 2.面层块料面层 3.面层块料面层 4.面层块料面层	m ²	295.5	95.44	28202.52	
16	020603001001	抹灰面层 1.抹灰面层 2.抹灰面层 3.抹灰面层 4.抹灰面层	m ²	2.4	622.53	1494.07	
17	020307001001	饰面板块面 1200mm 高护墙块面	m ²	70.84	96.23	6816.97	
18	020301001001	天棚基层白色乳胶漆	m ²	23.85	260.71	6219.35	
分部小计						188798.08	
本页合计						44481.83	
合计						188798.08	

措施项目清单计价表

工程名称: 二层装饰修缮工程					专业: 土建工程		第 1 页 共 1 页	
序号	项 目 名 称	单位	工程数量	金额 (元)	综合单价	合 价		
一	通用项目	项	1	1073.89				
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	600.44		600.44		
2.1	人工土石方	项	1					
2.2	机械土石方	项	1					
2.3	脚手架工程	项	1	56.27		56.27		
2.4	一般土建	项	1	544.17		544.17		
2.5	装饰修缮	项	1	170.28		170.28		
3	二次搬运	项	1					
3.1	人工土石方	项	1					
3.2	机械土石方	项	1					
3.3	脚手架工程	项	1	25.17		25.17		
3.4	一般土建	项	1	145.11		145.11		
3.5	装饰修缮	项	1	303.17		303.17		
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1					
4.1	人工土石方	项	1					
4.2	机械土石方	项	1					
4.3	脚手架工程	项	1	31.09		31.09		
4.4	一般土建	项	1	272.08		272.08		
4.5	装饰修缮	项	1					
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1					
6	施工降水	项	1					
7	施工降水	项	1					
8	施工场地硬化、地下设施及建筑物安全防护设施	项	1					
9	已完工程及设备保护	项	1					
10	其他	项	1					
二	建筑工程	项	1					
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1					
12	脚手架	项	1					
13	建筑工程垂直运输机械、超高层费	项	1					
三	装饰工程	项	1					
14	脚手架	项	1					
15	装饰工程垂直运输机械、超高层费	项	1					
16	室内空气质量测试	项	1					
	合 计			1073.89				

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 二层装饰修缮工程					专业: 土建工程		第 1 页 共 1 页	
序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金 额 (元)	综合单价	合 价		
一	规费	项	1	12993.2		12993.2		
1	住房公积金	项	1	11963.76		11963.76		
1.1	养老保险	项	1	9877.06		9877.06		
1.2	失业保险	项	1	417.34		417.34		
1.3	医疗保险	项	1	1352.02		1352.02		
1.4	工伤保险	项	1	194.76		194.76		
1.5	生育保险	项	1	111.29		111.29		
1.6	女工生育保险	项	1	111.29		111.29		
2	住房公积金	项	1	834.68		834.68		
3	建筑施工安全生产责任险	项	1					
	规费合计			12993.2				
二	安全文明施工措施费	项	1	11235.96		11235.96		
	安全文明施工措施费合计			11235.96				
三	增值税附加费	项	1	24621.5		24621.5		
四	附加费	项	1	1397.86		1397.86		
	增值税附加费合计			11235.96				
	附加费合计			1397.86				
	合 计			12993.2				

单位工程材料价差表

工程名称：一层装饰装修工程				专业：土建工程		第 1 页 共 1 页	
序号	材料名称	单位	材料量	预算价	市场价	价差	价差合计
1	白水泥	kg	45.8896	0.53	0.5	-0.03	-1.38
2	界面剂	干块	6.4459	230	380	150	966.89
3	不锈钢压兰 Φ75	个	78.6324	37.7	20	-17.7	-1391.79
4	不锈钢压兰(压兰) Φ75	m	75.0904	31.2	20	-11.2	-841.01
5	400×600 墙砖	m ²	2794.1356	85	47	-38	-10569.15
6	大理石板	m ²	4.3313	240	120	-120	-519.78
7	大理石板(压兰工费)	m ²	244.604	34.73	20	-14.73	-3601.53
8	15mm 防水砂浆基层	m ²	117.222	34.73	20	-14.73	-1726.65
9	非焦油聚氨酯防水涂料	m ²	156.1952	3.5	12	8.5	1327.66
10	12 厚钢化玻璃砖附墙座	m ²	45.2472	159.83	90	-69.83	-3159.61
11	净砂	m ³	13.2512	40.37	90	49.63	657.66
12	板底 600×600	m ²	310.275	80	32	-48	-8697.7
13	铁脚压兰不上人(平卧) 600×600	m ²	299.9328	40.6	26	-14.6	-4439.0
14	乳胶漆	kg	144.9734	11.66	9	-2.66	-385.63
15	水	m ³	14.3254	3.85	5.8	1.95	27.93
16	水泥 32.5	kg	6970.0358	0.32	0.33	0.01	69.7
17	水泥 42.5	kg	21.948	0.36	0.34	-0.02	-0.44
18	砂 4.5-15mm	m ³	0.0629	55.25	90	34.75	2.19
19	陶瓷地面砖附墙 2000mm以内	m ²	42.3639	85	40	-45	-1806.38
20	墙砖饰面	m ²	521.5974	16	25	9	4696.38
21	墙砖饰面	m ²	153.384	23.73	45	21.27	3262.48
22	水饰面护墙砖	m ²	14.63	23.73	45	21.27	311.18
23	10mm 厚水饰面柱板	m ²	91.454	23.73	45	21.27	1945.23
24	中砂	m ³	2.5512	37.15	100	62.85	160.34
25	机制红砖板	m ²	15.96	10	20	10	159.6
合 计							-22644.82

主要材料价格表

工程名称： 二层装饰装修工程				专业： 土建工程		第 1 页 共 1 页	
序号	编码	材料名称	单位	市场价	备注		
1	020064	花岗岩	干块	380			
2	020068	不锈钢压兰 Φ75	个	20			
3	020097	不锈钢压兰(压兰) Φ75	m	20			
4	02015941	400×600 墙砖	m ²	47			
5	020218	大理石板(磨工费)	m ²	20			
6	02021941	15mm 防水砂浆基层	m ²	20			
7	020277	内墙	kg	22.93			
8	0203341	铝合金窗框	m	146			
9	020364	非焦油聚氨酯防水涂料	kg	12			
10	020425	钢化玻璃 10mm	m ²	135.83			
11	02051041	12 厚钢化玻璃附墙座	m ²	90			
12	020715	板底 600×600	m ²	32			
13	020986	板底	m	17			
14	021045	铁脚压兰不上人(平卧) 600×600	m ²	26			
15	021064	乳胶漆	kg	9			
16	021172	水泥 32.5	kg	0.33			
17	021282	陶瓷地面砖附墙 2000mm以内	m ²	46			
18	021241	面砖饰面	m ²	25			
19	021241	墙砖饰面	m ²	45			
20	0213143	10mm 厚水饰面柱	m ²	45			

单位工程造价汇总表

工程名称: 房屋建筑工程		项目名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
序号						
1	房屋分门工程费				15692.64	
1.1	1.1 综合单价×工程费			5370.17		
1.2	可研费工程费			10192.47		
2	措施费项目费			767.40		
2.1	2.1 综合单价×工程费			767.40		
2.2	可研费工程费					
2.3	其中:安全文明施工措施费			685.72		
3	其他项目费					
3.1	3.1 综合单价×工程费					
3.2	可研费工程费					
4	其他					
4.1	其他 1 工程费			759.88		
5	人工土石方工程综合系数			16209.03		
5.1	其他土石方工程综合系数					
5.2	其他土石方工程综合系数					
5.3	其他土石方工程综合系数					
5.4	其他土石方工程综合系数			16209.03		
5.5	其他土石方工程综合系数			1458.81		
6	房屋分门工程费			81.74		
7	其他			12749.58		
8	工程费					

分部分项工程量清单计价表

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称：三标段精装修工程			工程名称	造 价 (元)	第 1 页 共 1 页
序号					
1	分部分项工程费			253651.28	
1.1	工 (综合单价×工程量)			182016.02	
1.2	其他项目的费用			71635.26	
2	措施项目费			11757.25	
2.1	工 (综合单价×工程量)			11757.25	
2.2	其他项目的费用			10719.29	
2.3	其中：安全文明施工措施费				
3	其他项目费				
3.1	工 (综合单价×工程量)				
3.2	其他项目的费用			12394.58	
4	规费			260968.24	
5	税金工程费				
5.1	人工土方工程综合费率				
5.2	材料土方工程综合费率				
5.3	材料土方工程综合费率			260968.24	
5.4	工建工程综合费率			23487.14	
6	材料材料费			1333.45	
7	管理费			285788.83	
8	工程总计				

分部分项工程量清单计价表

工程名称：三标段精装修工程			单位：1楼工程	第 1 页 共 1 页		
序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价	合价
1	0220301001001	天棚腻子(白色)及乳胶漆两遍	m2	397.08	23.49	9318.55
2	020103003001	地面铺贴地砖	m2	425.09	38.51	16381.97
3	020105007001	金属饰面	m2	238.73	212.03	50617.92
4	020201001001	轻钢龙骨石膏板吊顶	m2	134.04	71.43	11015.94
5	020602001001	饰面墙柱面	m2	13.73	103.98	1427.23
6	020602001002	饰面墙柱面	m2	16	60.77	972.32
7	020201001002	轻钢龙骨石膏板吊顶	m2	83.14	127.57	10606.17
8	020201003001	饰面墙柱面	m2	271.08	80.98	21952.06
9	020209001001	饰面墙柱面	m2	30.44	209.74	6384.49
10	010202005001	受面墙柱面	m3	11.69	423.07	4945.89
11	020209001002	饰面墙柱面	m2	13.92	209.74	2919.58
12	020601001001	饰面墙柱面	m2	6	63.32	379.92
13	020102002001	饰面墙柱面	m2	41.13	96.79	3980.97
14	010703002001	饰面墙柱面	m2	41.13	29.88	1229.96
本页合计						142214.87

分部分项工程量清单计价表

第2頁 共2頁

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 三层装饰装修工程

专业：土木工程

第 1 頁 共 1 頁

序号	项 目 名 称	计量单位	工 程 量		合 计
			数量	单价	
-	通用项目	项			
2	各工序、构件施工措施费	项			
2.1	人工土石方	项	540.16	1037.96	
2.2	机械土石方	项		764.16	
2.3	垫层工程	项			
2.4	砌土墙	项	56.27	56.27	
2.5	砌物装修	项	523.83	523.83	
3	一次搬运站	项	164.46	164.46	
3.1	人工土石方	项			
3.2	机械土石方	项			
3.3	垫层工程	项			
3.4	砌土墙	项	25.17	25.17	
3.5	砌物装修	项	139.66	139.66	
4	超固砂浆、北灰浆砌、检测试块	项	293.06	293.06	
4.1	人工土石方	项			
4.2	机械土石方	项			
4.3	垫层工程	项			
4.4	砌土墙	项	31.05	31.05	
4.5	砌物装修	项	261.91	261.91	
5	人防洞洞设备进出口场及支护	项			
6	施工降水	项			
7	施工降水	项			
8	安全的临时堆砌的地上、地下设施及建筑物安全的临时保护措施	项			
9	已完工程及设备保护	项			
10	其他	项			
二	建筑工程	项			
11	砌筑上、钢筋混凝土墙及发梁	项			
12	砌土墙	项			
13	建筑工程用运输机械、组拼拆效	项			
三	装饰工程	项			
14	砌土墙	项			
15	装饰工程用运输机械、组拼拆效	项			
16	室内空气净化测试	项			
	合 计			1037.96	

规费、税金项目清单计价表

序号		项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	合价
		货物	项	1	12394.58	12394.58
1		社会车辆费	项	1	11412.56	11412.56
1.1		养老保障	项	1	9422	9422
1.2		失业保险	项	1	398.11	398.11
1.3		医疗保险	项	1	1191.34	1191.34
1.4		工伤保险	项	1	185.79	185.79
1.5		残疾人就业保障	项	1	106.16	106.16
1.6		企业工资保险费	项	1	106.16	106.16
2		住房公积金费	项	1	796.23	796.23
3		建筑费、安全生产责任保险	项	1		
费用合计					12394.58	
二		安全文明施工措施费	项	1	10719.29	10719.29
安全文明施工措施费合计					10719.29	
三		增值税项目费	项	1	23487.14	23487.14
四		附加税	项	1	1333.45	1333.45

单位工程材料价差表

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 三阳镇南苑项目工程			分部、子分部工程		第 1 页, 共 1 页	
序号	项目	材料名称	计量规格	单位	工程量	备注
1	DN5054	镀锌管	1.4m	个	380	
2	DN5054	镀锌管(1.4m以内)		个	29	
3	DN5054	镀锌管(1.4m以内)		个	29	
4	DN5054	镀锌管(1.4m以内)		个	47	
5	DN5054	镀锌管(1.4m以内)		个	25	
6	DN5054	镀锌管(1.4m以内)		个	29	
7	DN5054	镀锌管(1.4m以内)		个	29	
8	DN5054	镀锌管(1.4m以内)		个	140	
9	DN5054	镀锌管(1.4m以内)		个	12	
10	DN5054	镀锌管(1.4m以内)		个	99	
11	DN5054	镀锌管(1.4m以内)		个	13.21	
12	DN5054	镀锌管(1.4m以内)		个	30	
13	DN5054	镀锌管(1.4m以内)		个	16	
14	DN5054	镀锌管(1.4m以内)		个	29	
15	DN5054	镀锌管(1.4m以内)		个	0.33	
16	DN5054	镀锌管(1.4m以内)		个	43	
17	DN5054	镀锌管(1.4m以内)		个	17.56	
18	DN5054	镀锌管(1.4m以内)		个	29	
19	DN5054	镀锌管(1.4m以内)		个	43	
20	DN5054	镀锌管(1.4m以内)		个	43	

单位工程造价汇总表

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 门楼工程					第 1 页 共 1 页	
序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价	合价
1	020403001001	花岗岩铺贴门楼, 单面面积 1500*2300	㎡	7	1205.01	8435.07
2	020403001001	花岗岩铺贴门楼, 单面面积 1500*2300	㎡	40	8.44	337.60
3	020403001001	花岗岩铺贴门楼, 单面面积 1500*2300	㎡	40	54.19	2167.60
4	020403001001	花岗岩铺贴门楼, 单面面积 1500*2300	㎡	1	6506.05	6506.05
5	020403001002	花岗岩铺贴门楼, 单面面积 1500*2300	㎡	1	6281.70	6281.70
分部分项工程合计					23728.02	23728.02
本页合计					23728.02	23728.02
合计					23728.02	23728.02

措施项目清单计价表

工程名称: 门楼工程					第 1 页 共 1 页	
序号	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价	合价	
1	通水工程	项	1	178.75	178.75	357.50
2	通水工程	项	1	178.75	178.75	357.50
2.1	人工土石方	项	1	178.75	178.75	357.50
2.2	机械土石方	项	1	178.75	178.75	357.50
2.3	建筑工程	项	1	178.75	178.75	357.50
2.4	安装工程	项	1	178.75	178.75	357.50
2.5	装饰工程	项	1	178.75	178.75	357.50
3	二次搬运	项	1	178.75	178.75	357.50
3.1	人工土石方	项	1	178.75	178.75	357.50
3.2	机械土石方	项	1	178.75	178.75	357.50
3.3	建筑工程	项	1	178.75	178.75	357.50
3.4	安装工程	项	1	178.75	178.75	357.50
3.5	装饰工程	项	1	178.75	178.75	357.50
4	道路工程、定位复测、检测试验	项	1	178.75	178.75	357.50
4.1	人工土石方	项	1	178.75	178.75	357.50
4.2	机械土石方	项	1	178.75	178.75	357.50
4.3	建筑工程	项	1	178.75	178.75	357.50
4.4	安装工程	项	1	178.75	178.75	357.50
4.5	装饰工程	项	1	178.75	178.75	357.50
5	大型机械进出场及安拆	项	1	178.75	178.75	357.50
6	施工降水	项	1	178.75	178.75	357.50
7	施工降水	项	1	178.75	178.75	357.50
8	施工降水	项	1	178.75	178.75	357.50
9	已完工程及设备保护	项	1	178.75	178.75	357.50
10	其他	项	1	178.75	178.75	357.50
11	建筑工程	项	1	178.75	178.75	357.50
12	安装工程	项	1	178.75	178.75	357.50
13	装饰工程	项	1	178.75	178.75	357.50
14	安装工程	项	1	178.75	178.75	357.50
15	装饰工程	项	1	178.75	178.75	357.50
16	装饰工程	项	1	178.75	178.75	357.50
合 计					357.50	357.50

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 打桩工程				金额(元)		第 1 页 共 1 页	
序号	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价	合 价		
	管理费	项	1	1201.31		1201.31	
1	社会保险费	项	1	1186.13		1186.13	
1-1	养老保险费	项	1	913.19		913.19	
1-2	失业保险费	项	1	38.59		38.59	
1-3	医疗保险费	项	1	115.76		115.76	
1-4	工伤保险费	项	1	18.01		18.01	
1-5	生育保险费	项	1	10.29		10.29	
1-6	住房公积金	项	1	10.29		10.29	
2	住房公积金	项	1	77.17		77.17	
3	建筑税、安全生产责任保险	项	1				
	费用合计	项	1	1083.36		1201.31	
	安全文明施工措施费	项	1	1083.36		1083.36	

单位工程材料价差表

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 门型点			专业: 土建工程			第 1 页 共 1 页	
序号	名称	材料名称	单位	数量	备注		
1	门型点	门型点 (含门框、门轴、门铰)	个	50			
2	门型点	门型点 (含门框、门轴、门铰)	个	450			
3	门型点	门型点 (含门框、门轴、门铰)	个	1			
4	门型点	门型点 (含门框、门轴、门铰)	个	0.5			
5	门型点	门型点 (含门框、门轴、门铰)	个	50			
6	门型点	门型点 (含门框、门轴、门铰)	个	0.5			
7	门型点	门型点 (含门框、门轴、门铰)	个	0.5			
8	门型点	门型点 (含门框、门轴、门铰)	个	0.5			
9	门型点	门型点 (含门框、门轴、门铰)	个	1.00			
10	门型点	门型点 (含门框、门轴、门铰)	个	4.89			
11	门型点	门型点 (含门框、门轴、门铰)	个	100			
12	门型点	门型点 (含门框、门轴、门铰)	个	500			
13	门型点	门型点 (含门框、门轴、门铰)	个	500			

单位工程造价汇总表

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 安装工程				专业: 给排水 采暖 燃气工程				第 1 页, 共 3 页	
序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)				
					综合单价	合价			
1	030801005004	塑料管(PVC、PP-C、PP-B、PP-R)安装(室内、外) 管径 20mm以内 热熔连接	m	500	22.15	12074.00			
2	030801005005	塑料管(PVC、PP-C、PP-B、PP-R)安装(室内、外) 管径 25mm以内 热熔连接	m	240	20.01	4802.40			
3	030801005006	塑料管(PVC、PP-C、PP-B、PP-R)安装(室内、外) 管径 32mm以内 热熔连接	m	120	54.18	6501.60			
4	030804017001	塑料管(PVC、PP-C、PP-B、PP-R)安装(室内、外) 管径 40mm以内 热熔连接	个	8	33.10	264.80			
本页合计						23972.80			

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 安装工程				专业: 给排水 采暖 燃气工程				第 2 页, 共 3 页	
序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)				
					综合单价	合价			
5	030801012001	塑料管(PVC、PP-C、PP-B、PP-R)安装(室内、外) 管径 40mm以内 热熔连接	个	8	400.17	2401.02			
6	030801005001	塑料管(PVC、PP-C、PP-B、PP-R)安装(室内、外) 管径 20mm以内 热熔连接	组	8	375.04	3000.32			
7	030804003002	塑料管(PVC、PP-C、PP-B、PP-R)安装(室内、外) 管径 25mm以内 热熔连接	组	8	31.64	253.12			
8	030213003001	塑料管(PVC、PP-C、PP-B、PP-R)安装(室内、外) 管径 20mm以内 热熔连接	个	17	222.05	3774.85			
9	030213001001	塑料管(PVC、PP-C、PP-B、PP-R)安装(室内、外) 管径 25mm以内 热熔连接	个	34	112.88	3837.92			
10	030213005001	塑料管(PVC、PP-C、PP-B、PP-R)安装(室内、外) 管径 32mm以内 热熔连接	个	44	112.09	4929.96			
11	030213001002	塑料管(PVC、PP-C、PP-B、PP-R)安装(室内、外) 管径 40mm以内 热熔连接	个	10	182.99	1829.90			
12	030230031001	塑料管(PVC、PP-C、PP-B、PP-R)安装(室内、外) 管径 40mm以内 热熔连接	个	8	238.89	1911.12			
本页合计						21983.51			

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 安装工程		专业: 给排水、采暖、燃气工程		第 3 页 共 4 页	
序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)
					综合单价 合价
13	030204031002	1. 安装 【工作内容】 1. 名称: 减压开关 【工作内容】 1. 安装	个	40	18.51 740.40
14	030212003001	1. 安装 【工作内容】 1. 名称: 暖气罩 2. 材料: 暖气罩-BY-4 【工作内容】 1. 安装	m	520	3.49 1814.80
15	030204031003	1. 安装 【工作内容】 1. 名称: 减压盒 【工作内容】 1. 安装	个	113	6.77 765.01
16	030204031004	1. 安装 【工作内容】 1. 名称: 减压盒 【工作内容】 1. 安装	个	40	5.59 223.60
分部小计					19871.26
安装工程					
17	031206003001	1. 安装 【工作内容】 1. 名称: 摄像头 【工作内容】 1. 安装	台	18	610.17 10983.06
18	030204031005	1. 安装 【工作内容】 1. 名称: 减压盒 【工作内容】 1. 安装	个	18	6.77 121.86
19	031103017001	1. 安装 【工作内容】 1. 名称: 暖气罩 2. 材料: 暖气罩-BY-4 【工作内容】 1. 安装	m	600	4.52 2712.00
分部小计					13816.92
安装工程					
本页合计					17366.73

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 安装工程		专业: 给排水、采暖、燃气工程		第 4 页 共 4 页	
序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)
					综合单价 合价
20	030905003001	1. 安装 【工作内容】 1. 名称: 暖气片 2. 材料: 暖气片-BY-4 【工作内容】 1. 安装	组	2	13.09 26.18
21	030905003002	1. 安装 【工作内容】 1. 名称: 暖气片 2. 材料: 暖气片-BY-4 【工作内容】 1. 安装	组	2	127.24 254.48
分部小计					280.66
安装工程					
本页合计					280.66
合计					63597.70

